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فرماندار شهرستان اهر

میراث فرهنگی کمپ گردشگری سد ستارخان را تعیین تکلیف کند

فرماندار اهر: تداخلات دستگاههای اجرایی در پارک جنگلی فندقلو؛ امکان سرمایهگذاری گردشگری را سلب میکند.
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 دکتر ابوالفضل غنی زاده در جلسه بررسی موانع سرمایه گذاری در پارک جنگلی فندقلو افزود: تداخلات محیط زیست، منابع طبیعی و میراث فرهنگی در پارک جنگلی فندقلو موجب

شده تا طرح های گردشگری در این پارک جنگلی متوقف شود. دستگاه های اجرایی برای واگذاری تأسیسات و زیرساخت های گردشگری پارک جنگلی فندقلو از طریق دهیاری اقدام

می کنند و این مهم باعث سردرگمی سرمایه گذار شده است.
 فرماندار اهر از اعلام آمادگی سرمایه گذار بخش خصوصی برای احداث تله کابین در پارک جنگلی فندقلو خبر داد و گفت: احداث تله کابین در پارک جنگلی فندقلو می تواند منجر

به توسعه صنعت گردشگری در مسیر توریستی اهر-مشگین شهر شود، از این رو باید تداخلات بین دستگاه های اجرایی در پارک جنگلی فندقلو رفع و موانع سرمایه گذاری از میان

برداشته شود.
 وی بر ضرورت تعیین ساختار مالکیت پارک جنگلی فندقلو از سوی میراث فرهنگی، محیط زیست و منابع طبیعی تأکید کرد و یادآور شد: نحوه واگذاری پارک جنگلی فندقلو به

سرمایه گذار بخش خصوصی از طریق دهیاری، بلاوجه بوده و سرمایه گذاران بخش خصوصی را با معضل بی ثباتی مدیریتی مواجه می کند، به عنوان مثال با گذشت ۲ سال از

کلنگ زنی زیپ لاین پارک جنگلی فندقلو، اختلاف بین دستگاه های اجرایی مانع شروع عملیات اجرایی شده است.
 غنی زاده با انتقاد از تخریب زیرساخت های گردشگری و بلاتکلیفی کمپ گردشگری سد ستارخان گفت: میراث فرهنگی سال های قبل زیرساخت های گردشگری در کمپ سد

ستارخان ایجاد کرده و نهایتاً به شهرداری اهر تحویل داده است و چون شهرداری وقت کمپ گردشگری سد ستارخان را به حال خود رها کرده، اکنون با فضای تخریب شده مواجه

هستیم، از این رو انتظار داریم تا مدیرکل میراث فرهنگی آذربایجان شرقی نسبت به تعیین تکلیف کمپ گردشگری سد ستارخان اقدام کند.
 فرماندار اهر بابیان این که کمپ گردشگری سد ستارخان از ظرفیت های مغفول حوزه گردشگری شهرستان اهر است، اظهار کرد: بی توجهی مدیران وقت شهرداری و شورای شهر،

خسارت هنگفتی به زیرساخت های گردشگری وارد کرده، در حالی که اگر مدیریت می شد زمینه ایجاد قایق رانی تفریحی و ورزشی هم در سد ستارخان وجود داشت.
 وی خواستار حمایت و پیگیری احداث فاز دوم مجتمع آبدرمانی یل سوئی شد و تصریح کرد: سرمایه گذار مجتمع آبدرمانی یل سوئی برای احداث فاز دوم نیازمند ۱۵ میلیارد

تومان تسهیلات بانکی است، در فاز توسعه مجتمع آبدرمانی یل سوئی، پمپ بنزین، خانه های بوم گردی، استخرهای اختصاصی و نمایشگاه دائمی آثار صنایع دستی و فرهنگی

پیش بینی شده است.
 غنی زاده در پایان سخنانش از حضور مدیران کل استانی به منظور پیگیری و حل مشکلات و مطالبات مردم شهرستان اهر قدردانی کرد.

 اختصاص ۱۵ میلیارد تومان تسهیلات بانکی به احداث فاز دوم مجتمع آبدرمانی یل سوئی، شهرداری اهر از بابت سهل انگاری و ترک فعل در نگهداری از کمپ گردشگری سد

ستارخان پاسخگویی کرده و خسارت وارده به بیت المال را جبران کند سپس با تعیین مالکیت از طریق کمیته مشترک میراث فرهنگی و آب منطقه ای برای جذب سرمایه گذار

اقدام شود، محیط زیست ملزم به آزادسازی محدوده مورد نیاز از مناطق حفاظت شده فندقلو اقدام کرده و تحویل منابع طبیعی به منظور سرمایه گذاری طرح های گردشگری دهد،

با پیشنهاد اداره کل امور بازرسی و حقوقی استانداری تشکیل کارگروه توسعه گردشگری شهرستان اهر با حضور میراث فرهنگی، منابع طبیعی، امور آب، محیط زیست و فرمانداری

اهر به دبیری میراث فرهنگی از جمله مهم ترین مصوبات این جلسه بود.
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